
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
WÓJTA GMINY DOROHUSK 

z dnia 27 maja 2025 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu                       
Szkolno – Przedszkolnego w Dorohusku 

 
 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 ), w związku z art. 63  ust. 10 ustawy z dnia             
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 poz. 737 z późn. zm.) zarządzam,            
co następuje: 

 
§ 1 

 
   Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs          
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Dorohusku przeprowadzonego          
na podstawie Zarządzenia Nr 14/2025 Wójta Gminy Dorohusk z dnia 14 marca 2025 r.           
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Dorohusku oraz Zarządzenia Nr 19/2025 Wójta Gminy Doorhusk z dnia 27 marca 2025 r.  
w sprawie przedłużenia terminu składania ofert do konkursu na stanowisko  dyrektora 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Dorohusku.  

 
§ 2 

 
  Konkurs został przeprowadzony w dniu 30 kwietnia 2025 r. przez komisję 

konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 27/2025 Wójta Gminy Dorohusk z dnia 22 kwietnia 
2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu           
dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego            
w Dorohusku. 

 
§ 3 

 
   Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego                    

w Dorohusku wyłonionym w drodze konkursu został Pan Jarosław Wójcicki. 
 
  

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                   Wójt Gminy Dorohusk 
 
               /-/  Wojciech Sawa 


